DJE Nº 202/2015, DE 09/11/2015

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

ATO DO DIA 06 DE NOVEMBRO DE 201 5 .

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO , NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 4929/15-SGP – nomear PAULA GISELLY DE MEDEIROS SILVA (classificação 746), para o
cargo, efetivo, de Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo de Classificação 01/Recife), em
virtude do decurso de prazo para posse de Danielle Louise Sena Lima.

LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO

Desembargador Presidente em exercício

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

ATO S DO DIA 06 DE NOVEMBRO DE 201 5 .

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO , NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 4930 /1 5 -SGP – declarar VAGO S o s cargo s abaixo relacionado s , em virtude de posse
em outro cargo público não acumulável neste Poder, retroagindo os efeitos deste ato ao dia 04.11
.2015 :
Nome                                                Cargo                           Polo                                  Matrícula
Luanna Paiva de Oliveira da Costa Técnico Judiciário/TPJ 02/Região Metropolitana I 185050-4

Daniela Gomes Fialho Moreira        Técnico Judiciário/TPJ 03/Região Metropolitana II 185944-7

Nº 4931/15-SGP – exonerar, a pedido, GUSTAVO DE QUEIROZ ZENAIDE, matrícula 182894-
0, o cargo, efetivo, de Técnico Judiciário, Referência TPJ, a partir de 01.10.2015, vinculado(a)
ao Polo 01/Recife.

Nº 4932/15-SGP – nomear LETICIA HENNES SAMPAIO (classificação 747), para o cargo,
efetivo, de Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo de Classificação 01/Recife).

Nº 4933/15-SGP – nomear EVANILDA CABRAL DE LIMA NASCIMENTO (classificação 109),
para o cargo, efetivo, de Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo de Classificação 03/Região
Metropolitana II), em virtude da declaração de cargo vago de Daniela Gomes Fialho Moreira.

Nº 4934/15-SGP – nomear GUSTAVO AFONSO GONCALVES (classificação 55), para o cargo,
efetivo, de Oficial de Justiça, Referência OPJ (Polo de Classificação 03/Região Metropolitana II).

LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO
Desembargador Presidente em exercício

JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

ATO DO DIA 06 DE NOVEMBRO DE 201 5 .

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO , NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 4935 /15-SGP – nomear YWLLIANE KARYNE DE MELO PINHEIRO (classificação 25), para
o cargo, efetivo, de Analista Judiciário/Contador, Referência APJ (Polo de Classificação
01/Recife), em virtude da desistência de posse de João Correia Lira Netto.

LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO
Desembargador Presidente em exercício

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

ATO DO DIA 06 DE NOVEMBRO DE 201 5 .

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO , NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 4936/15-SGP – nomear FADILLA COSTA MACHADO (classificação 748), para o cargo,
efetivo, de Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo de Classificação 01/Recife), em virtude da
desistência de posse de Fernando Galdino da Silveira Junior.

LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO
Desembargador Presidente em exercício

O Exmo. Desembargador Leopoldo de Arruda Raposo , Presidente do Tribunal de Justiça em
exercício , exarou, em 04/11/ 201 5 , o seguinte despacho:

Considerando o DECURSO DE PRAZO para a posse do candidato abaixo, DECLARO VAGO o
cargo relacionado:

Nome                                  Cargo                            Polo
Danielle Louise Sena Lima Técnico Judiciário/TPJ 01/Recife

LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO
Desembargador Presidente em exercício

O Exmo. Desembargador Leopoldo de Arruda Raposo, Presidente do Tribunal de Justiça em
exercício, exarou, em 06.11.2015, o seguinte despacho:

Requerimento – FERNANDO GALDINO DA SILVEIRA JUNIOR – Ref. Desistência de Posse
para o cargo de Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo 01/Recife) - “Ciente. Convoque-se o
próximo”.

LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO
Desembargador Presidente em exercício

O Exmo. Desembargador Leopoldo de Arruda Raposo, Presidente do Tribunal de Justiça em
exercício, exarou, em 04.11.2015, o seguinte despacho:

Requerimento – JOÃO CORREIA LIRA NETTO – Ref. Desistência de Posse para o cargo de
Analista Judiciário/Contador, Referência APJ (Polo 01/Recife) - “Ciente. Convoque-se o
próximo”.

LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO
Desembargador Presidente em exercício